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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM2 22/4/2018 09:20.
Qualificacao (22:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:10.885 +2.903 9:29:06.245 3 1:20.354 +1.119 9:26:31.908
(67) EDUARDO VENZOL 4 1:09.411 +1.429 9:30:15.656 4 1:20.927 +1.692 9:27:52.835
1 1:26.471 +20.520 9:23:17.047 5 2:56.518 +1:48.536 9:33:12.174 5 1:20.325 +1.090 9:29:13.160
2 1:08.420 +2.469 9:24:25.467 6 1:12.134 +4.152 9:34:24.308 6 1:20.706 +1.471 9:30:33.866
3 1:21.927 +15.976 9:25:47.394 7 1:09.698 +1.716 9:35:34.006 7 1:19.778 +0.543 9:31:53.644
4 1:07.269 +1.318 9:26:54.663 8 1:14.626 +6.644 9:36:48.632 8 1:21.690 +2.455 9:33:15.334
5 1:07.079 +1.128 9:28:01.742 9 1:11.776 +3.794 9:38:00.408 9 1:22.128 +2.893 9:34:37.462
6 1:28.574 +22.623 9:29:30.316 10 1:09.126 +1.144 9:39:09.534 10 1:19.728 +0.493 9:35:57.190
7 1:10.619 +4.668 9:30:40.935 1 1:07.982 | - 9:40:17.516 11 1:21.682 +2.447 9:37:18.872
8 1:05.951 - 9:31:46.886 12 1:08.562 +0.580 9:41:26.078 12 1:22.810 +3.575 9:38:41.682
9 1:06.661 +0.710 9:32:53.547 13 1:19.517 +11.535 9:42:45.595 13 1:19.459 +0.224 9:40:01.141
10 1:55.445 +49.494 9:34:48.992 14 1:54.117 +46.135 9:44:39.712 14 1:21.643 +2.408 9:41:22.784
15 1:19.235 | - 9:42:42.019
(145) CLEBER GUIMARAES (111) BRUNO FERNANDES 16 1:20.444 +1.209 9:44:02.463
1 1:32.098 +25.655 0:24:24.819 1 1:19.785 +9.701 9:23:01.716
2 1:09.832 +3.389 9:25:34.651 2 1:13.216 +3.132 9:24:14.932 (17) BERNARDO FAGUNDES
3 1:10.188 +3.745 9:26:44.839 3 1:12.343 +2.259 9:25:27.275 1 1:34.519 +11.522 9:23:39.635
4 1:09.655 +3.212 9:27:54.494 4 1:11.166 +1.082 9:26:38.441 2 1:26.547 +3.550 9:25:06.182
5 1:10.147 +3.704 9:29:04.641 5 1:12.138 +2.054 9:27:50.579 3 1:25.158 +2.161 9:26:31.340
6 1:08.447 +2.004 9:30:13.088 6 1:11.843 +1.759 9:29:02.422 4 1:27.348 +4.351 9:27:58.688
7 1:07.836 +1.393 9:31:20.924 7 1:11.208 +1.124 9:30:13.630 5 1:23.874 +0.877 9:29:22.562
8 1:26.655 +20.212 9:32:47.579 8 1:10.591 +0.507 9:31:24.221 6 1:25.666 +2.669 9:30:48.228
9 1:16.765 +10.322 9:34:04.344 9 1:10.084 - 9:32:34.305 7 1:23.610 +0.613 9:32:11.838
10 1:07.271 +0.828 9:35:11.615 10 4:56.721 +3:46.637 9:37:31.026 8 1:24.419 +1.422 9:33:36.257
11 1:06.776 +0.333 9:36:18.391 11 6:39.883 +5:29.799 9:44:10.909 9 1:25.200 +2.203 9:35:01.457
12 1:06.443 - 9:37:24.834 10 1:28.495 +5.498 9:36:29.952
13 1:33.740 +27.297 9:38:58.574 (66) LUIZ TORTO 1 1:24.318 +1.321 9:37:54.270
14 4:39.478 +3:33.035 9:43:38.052 1 1:21.205 +10.768 9:23:07.321 12 1:23.249 +0.252 9:39:17.519
2 1:17.009 +6.572 9:24:24.330 13 1:23.960 +0.963 9:40:41.479
(146) WILSON GUIMARAES 3 1:12.537 +2.100 9:25:36.867 14 1:22.997 - 9:42:04.476
1 1:36.328 +29.630 9:23:37.947 4 1:12.684 +2.247 9:26:49.551 15 1:30.048 +7.051 9:43:34.524
2 1:15.106 +8.408 9:24:53.053 5 1:11.765 +1.328 9:28:01.316
3 1:08.822 +2.124 9:26:01.875 6 1:12.209 +1.772 9:29:13.525
4 1:08.414 +1.716 9:27:10.289 7 1:12.183 +1.746 9:30:25.708
5 1:07.010 +0.312 9:28:17.299 8 1:11.871 +1.434 9:31:37.579
6 1:08.165 +1.467 9:29:25.464 9 1:13.369 +2.932 9:32:50.948
7 1:51.079 +44.381 9:31:16.543 10 1:11.900 +1.463 9:34:02.848
8 1:12.744 +6.046 9:32:29.287 11 1:12.773 +2.336 9:35:15.621
9 1:07.356 +0.658 9:33:36.643 12 2:21.710 +1:11.273 9:37:37.331
10 1:08.132 +1.434 9:34:44.775 13 1:23.541 +13.104 9:39:00.872
11 1:07.423 +0.725 9:35:52.198 14 1:13.230 +2.793 9:40:14.102
12 1:07.046 +0.348 9:36:59.244 15 1:11.198 +0.761 9:41:25.300
13 1:38.029 +31.331 9:38:37.273 16 1:11.287 +0.850 9:42:36.587
14 1:06.903 +0.205 9:39:44.176 17 1:10.437 - 9:43:47.024
15 1:06.698 - 9:40:50.874
(29) PEP PONS
(35) MARCELO TOMA 1 1:31.024 +20.003 9:24:53.708
1 1:24.521 +17.758 9:23:30.607 2 1:16.478 +5.457 9:26:10.186
2 1:17.100 +10.337 9:24:47.707 3 1:11.499 +0.478 9:27:21.685
3 1:13.790 +7.027 9:26:01.497 4 1:11.021 | - 9:28:32.706
4 1:10.596 +3.833 9:27:12.093 5 1:12.308 +1.287 9:29:45.014
5 1:10.708 +3.945 0:28:22.801 6 1:32.002 +20.981 9:31:17.016
6 1:38.686 +31.923 9:30:01.487 7 1:16.039 +5.018 9:32:33.055
7 1:23.306 +16.543 9:31:24.793 8 1:14.288 +3.267 9:33:47.343
8 1:10.181 +3.418 0:32:34.974 9 1:11.365 +0.344 9:34:58.708
9 1:10.401 +3.638 9:33:45.375 10 1:11.690 +0.669 9:36:10.398
10 1:07.364 +0.601 9:34:52.739 11 1:17.894 +6.873 9:37:28.292
11 1:06.936 +0.173 9:35'59.675 12 1:11.405 +0.384 9:38:39.697
12 1:45.261 +38.498 9:37:44.936 13 1:13.630 +2.609 9:39:53.327
13 1:26.981 +20.218 9:39:11.917 14 1:54.054 +43.033 9:41:47.381
14 1:06.763 - 9:40:18.680 15 1:14.826 +3.805 9:43:02.207
15 1:31.896 +25.133 9:41:50.576 16 1:12.370 +1.349 9:44:14.577
(27) SEBASTIAN ROCHON (235) FABIANO SCHROEDER
1 1:16.765 +8.783 0:26:44.517 1 1:29.147 +9.912 9:23:49.913
2 1:10.843 +2.861 9:27:55.360 2 1:21.641 +2.406 9:25:11.554
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